
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 15.12.2024

861 Gadewitz - Mockritz

TZ

37
37
37
37
37
37
37
37

Montag-Freitag (Schule)

Fahrtnummer
Gadewitz
Niederranschütz, Am Teich
Zschörnewitz, Wendestelle
Döschütz, Abzw Rittmitz
Döschütz, Ortsmitte
Jeßnitz
Tronitz, Ortsmitte
Mockritz, Im Winkel
895 nach Leisnig, Würkertstr  ab

1

6.28
6.29
6.32
6.35
6.36
6.38
6.42
6.45
6.48

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03431 670815
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<85-861-D-j24-1-H 80186> 27.11.2024 13:26:32


	Gadewitz - 80186 - 85-861-D-j24-1-H

