

Gadewitz - Mockritz



ΤZ		Montag-Freitag (Schule)	
	Fahrtnummer	1	
37	Gadewitz	6.28	
37	Niederranschütz, Am Teich	6.29	
37	Zschörnewitz, Wendestelle	6.32	
37	Döschütz, Abzw Rittmitz	6.35	
37	Döschütz, Ortsmitte	6.36	
37	Jeßnitz	6.38	
37	Tronitz, Ortsmitte	6.42	
37	Mockritz, Im Winkel	6.45	
	895 nach Leisnig, Würkertstr ab	6.48	

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03431 670815 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.